О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным Приказом

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный
судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим

лицам согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней

со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение

в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая
система спортивной отрасли города Москвы».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Д.А.Климов

Документ зарегистрирован № С-8/25 от 01.08.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 7. Страница создана: 01.08.2025 09:21

70 Кильдибеков Гордей Александрович 24.07.2006 Плавание 16.07.2025

71 Синицын Иван Петрович 10.10.1958 Радиоспорт 15.07.2025

72 Ревун Илья Александрович 09.01.1979 Серфинг 08.07.2025

73 Романова Анастасия Александровна 27.03.1996 Серфинг 29.07.2025

74 Андреянова Алёна Александровна 12.06.1985 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

75 Бобкина Наталья Викторовна 22.02.1976 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

76 Бондаренко Алина Алексеевна 15.10.1996 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

77 Гринина Анна Сергеевна 23.06.1975 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

78 Гринина Мария Андреевна 15.04.2004 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

79 Еланская Вера Дмитриевна 28.05.1985 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

80 Катышов Евгений Алексеевич 01.02.2001 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

81 Крюкова Татьяна Юрьевна 14.03.1979 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

82 Маурина Инна Николаевна 05.01.1987 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

83 Хайруллина Альбина Винарисовна 14.08.1995 Спорт лиц с поражением ОДА 15.07.2025

84 Левкин Максим Анатольевич 26.04.1982 Спортивный туризм 08.07.2025

85 Левкин Матвей Максимович 20.05.2009 Спортивный туризм 08.07.2025

86 Андреев Тимофей Сергеевич 15.09.2006 Сумо 23.07.2025

87 Жаринова Яна Вячеславовна 10.09.2008 Сумо 23.07.2025

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Спортивный судья третьей
категории

Документ зарегистрирован № С-8/25 от 01.08.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 7. Страница создана: 01.08.2025 09:21

	1
	6